
UCHWAŁA NR 146/2020 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 140/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przemęt. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 140/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przemęt § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Wniosek 
składany jest do Wójta przez podmioty, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-3 i powinien określać co najmniej 
nazwę podmiotu występującego z wnioskiem, opis przedmiotu konsultacji, proponowany zasięg terytorialny 
i podmiotowy, formę i termin oraz uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Wójtowi Gminy Przemęt i Przewodniczącemu Rady 
Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

Id: 2AD6AC61-AF4F-4EFC-8A2C-ACA228FA1843. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr 146/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr 140/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 lutego 2020 r.
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy
Przemęt.

W uchwale Nr 140/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przemęt nastąpiła omyłka dotycząca

błędnego zapisu w § 3 ust. 2.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 2AD6AC61-AF4F-4EFC-8A2C-ACA228FA1843. Podpisany Strona 1




